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TITULO DEMONSTRAGOES DOS FLUXOS DE CAIXA - TODOS OS ORGAMENTOS
SUBTITULO 80013 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

ORGAO SUPERIOR 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

EXERCICIO 2020

PERIODO Anual

EMISSAO 18/02/2021

VALORES EM MILHARES DE REAL

NE

2020

2019

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

16

2.829,25

-2.092,30

INGRESSOS
Receita Tributaria
Receita de Contribuicoes
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneracao das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadacao de Outra Unidade
Demais Recebimentos
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial a Justica
Administracao
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relacoes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salide
Trabalho
Educagdo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacao
Saneamento
Gestéo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agraria
IndUstria
Comércio e Servigos
Comunicagoes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

Encargos Especiais

(+/-) Ordens Bancérias ndo Sacadas - Cartdo de Pagamento

Juros e Encargos da Divida
Juros e Corre¢ao Monetéria da Divida Interna
Juros e Corre¢ao Monetéria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais
A Estados e/ou Distrito Federal
A Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas
Outros Desembolsos Operacionais
Dispéndios Extraorcamentarios
Pagamento de Restituices de Exercicios Anteriores

Transferéncias Financeiras Concedidas

812.542,50

812.542,50
7,12
787.262,84
25.272,34
0,21
-809.713,25
-714.757,33
-458.673,34
-254.911,71

-1.172,28
-72.671,98
-72.671,98
-22.283,93

-7,12
-0,21
-22.276,61

833.116,86

833.116,86
52,10
807.423,02
25.641,73

-835.209,16
-742.845,29
-486.225,82
-247.747 44

-8.872,02
-64.051,03
-64.051,03
-28.312,84

-52,10

-28.260,73

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

-68,64

-4.054,93

INGRESSOS
Alienacdo de Bens

Amortizaciao de Emprésti e Fi i Ci

Outros Ingressos de Investimentos
DESEMBOLSOS

Aquisicdo de Ativo Nao Circulante

[ &o de Empréstimos e Fi

Outros Desembolsos de Investimentos

-68,64
-63,89

-4,75

-4.054,93
-3.675,45

-379,48

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO




INGRESSOS
Operacoes de Crédito
Integralizacao do Capital Social de Empresas Dependentes
Tr éncias de Capital
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS

Amortizacdo / Refinanciamento da Divida

Outros Desembolsos de Financiamento

GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.760,61 -6.147,23
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 6.464,90 12.612,12
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 9.225,51 6.464,90




